
2025 年 10 月 1 日 

寿商事株式会社 

 

お客様の声をご紹介します 

 

弊社は「お客様第一主義」を経営の基本方針に掲げ、お客様からお寄せいただくお

声を真摯に受け止め、日々の業務改善に活かしております。 

今回は、頂戴したお声の一部をご紹介させていただきます。 

 

【お客様の声】 

「対応、説明等が親切、丁寧で満足しております。今後ともお取引をお願いしたい 

です。」 

 

【弊社より】 

温かいお言葉をいただき、誠にありがとうございます。 

弊社では、お客様に分かりやすいご説明を常に心がけております。その点をご評価

いただけましたこと、大変励みになります。今後とも、お客様にご満足いただける

サービスを提供できるよう努めてまいります。 

 


